

Agence commerciale

3, avenue Gambetta
15000 AURILLAC

www.stabus.fr

Tél. 04 71 48 53 00
agence@stabus.fr


du lundi au vendredi 

de 8 h 30 à 12 h 15
et de 13 h 45 à 17 h 45

samedi de 9 h à 12 h

Le réseau de transport d'Aurillac Agglo 

SAMEDI SCOLAIRE ET VACANCES SCOLAIRES (du lundi au samedi)

Réservez obligatoirement votre transport

Quand votre ligne ou vos arrêts fonctionnent en TAD, vous devez obligatoirement réserver votre transport 48 h à
l’avance.
- Appelez au 04 71 48 53 00 du lundi au vendredi de 8 h 30 à 12 h et de 13 h 45 à 17 h 45 

et le samedi matin de 9 h à 12 h.
- Précisez votre arrêt de montée et votre arrêt de descente.

TAD :  Transport à la Demande

CARLAT VÉZACF

Loubéjac ----
Le Montat ----
Lessenat ----

Carlat ----
Carr. St Etienne de Carlat ----

Carrefour La Gane ----
Rond Point Vézac ----

Vézac Mairie 07:15
Cité le Coualiou 07:16

Rue Pierre Marty 07:17
Terrain de Sport 07:18

Les Vayssières 07:19
Runhac haut 07:20
Runhac bas 07:21

Le Rieu 07:22
Caillac 07:23

Montanhac (Entrée) 07:24
Montanhac (Sortie) 07:25

Rouquette 07:26
Les Places 07:27

Dejou 07:28
Louradou ----

Les Pendants ----
Roquetorte 07:29

Les Courcières 07:30
Lollier 07:31

Esmoles 07:32
Place d’Arpajon 07:35
Avenue Milhaud 07:36

Fraissy 07:37
Plaine des sports 07:38

St Joseph ----
Dorinière ----

Gare routière ----
Hôpital Henri Mondor ----

Square ----
Gare routière 07:45

Lycée Jean Monnet ----
L.E.P. ----

Lycée Agricole ----

Square (République) ----
Jules Ferry ----

Gare routière 18:25
Dorinière 18:27

Saint Joseph 18:29
Foyer des Jeunes ----

C. Cial Ponétie 18:31
Plaine des jeux Ponétie 18:31

Fraissy 18:32
Avenue Milhaud 18:33
Place d’Arpajon 18:35

Esmoles 18:37
Lollier 18:38

Les Courcières 18:39
Roquetorte 18:40

Les Pendants 19:01
Louradou 19:00

Dejou 18:42
Les Places 18:43
Rouquette 18:44

Montanhac (Entrée) 18:45
Montanhac (Sortie) 18:46

Caillac 18:47
Le Rieu 18:48

Runhac bas 18:49
Runhac haut 18:50

Les Vayssières 18:51
Terrain de Sport 18:52

Rue Pierre Marty 18:53
Cité le Coualiou 18:54

Vézac mairie 18:55
Rond Point Vézac ----

Carrefour La Gane ----
Carr. St Etienne de Carlat ----

Carlat ----
Lessenat ----

Le Montat ----
Loubéjac ----

F
      

Carlat    Vézac

  

à partir du
2 janvier 2026



PÉRIODE SCOLAIRE (du lundi au vendredi)

CARLAT VÉZACF

Jours de fonctionnement

Lundi au vendredi X X X

Jours de fonctionnement

Lundi/mardi/jeudi/vendredi X X X X
Mercredi X X X X

Loubéjac 06:35 ---- ----
Le Montat 06:40 ---- ----
Lessenat 06:45 ---- ----

Carlat 06:50 ---- ----
Carr. St Etienne de Carlat 06:52 ---- ----

Carrefour la Gane 06:55 ---- ----
Rond Point Vézac 07:00 ---- ----

Vézac mairie 07:05 08:15 13:15
Cité le Coualiou 07:06 08:16 13:16

Rue Pierre Marty 07:07 08:17 13:17
Terrain de Sport 07:08 08:18 13:18
Les Vayssières 07:09 08:19 13:19

Runhac haut 07:10 08:20 13:20
Runhac bas 07:11 08:21 13:21

Le Rieu 07:12 08:22 13:22
Caillac 07:13 08:23 13:23

Montanhac (Entrée) 07:14 08:24 13:24
Montanhac (Sortie) 07:15 08:25 13:25

Rouquette 07:16 08:26 13:26
Les Places 07:17 08:27 13:27

Dejou 07:18 08:28 13:28
Louradou 07:00 08:10 ----

Les Pendants 07:00 08:10 ----
Roquetorte 07:19 08:29 13:29

Les Courcières 07:20 08:30 13:30
Lollier 07:21 08:31 13:31

Esmoles 07:22 08:32 13:32
Place d’Arpajon 07:25 08:35 13:35
Avenue Milhaud 07:26 08:36 13:36

Fraissy 07:27 08:37 13:37
Plaine des Sports Ponétie 07:28 08:38 13:38

C. Cial Ponétie 07:30 08:40 13:40
Foyer des jeunes ---- ---- ----

Saint Joseph ---- ---- ----
Dorinière ---- 08:43 ----

Gare routière 07:40 ---- ----
Dorinière 07:43 ---- 13:45

Saint-Joseph 07:45 ---- 13:43
IFPP 07:50 ---- ----

Square Gambetta ---- 08:50 13:48
Cours d’Angoulème ---- ---- ----

Boulevard du Pavatou ---- ---- ----
Lycée Jean Monnet ---- ---- ----

LE.P. ---- ---- ----
Lycée Agricole ---- ---- ----
Gare routière ---- ---- ----

L.E.P. ---- ---- ---- ---- ----
Lycée jean Monnet ---- ---- ---- ---- ----
Place Saint Etienne ---- ---- ---- ---- ----

Boulevard Pont Rouge ---- ---- ---- ---- ----
Square (République) ---- ---- ---- ---- ----

Jules Ferry ---- ---- ---- ---- ----
Gare routière 07:40 12:20 12:45 17:25 18:25

Dorinière 07:43 ---- 12:47 17:27 18:27
Saint Joseph 07:45 ---- 12:49 17:29 18:29

IFPP 07:50 ---- ---- ---- ----
C. Cial Ponétie 07:51 12:22 12:51 17:31 18:31

Plaine des Sports Ponétie 07:52 12:23 12:52 17:31 18:31
Fraissy 07:53 12:24 12:53 17:32 18:32

Avenue Millaud 07:53 12:25 12:54 17:33 18:33
Place d’Arpajon 07:54 12:26 12:55 17:35 18:34

Esmoles 07:55 12:28 12:57 17:37 18:36
Lollier 07:56 12:29 12:58 17:38 18:37

Les Courcières 07:57 12:30 12:59 17:39 18:38
Roquetorte 07:58 12:31 13:00 17:40 18:39

Les Pendants 07:59 12:50 ---- 18:00 ----
Louradou 08:00 12:50 ---- 18:00 ----

Dejou ---- 12:32 13:01 17:42 18:40
Les Places ---- 12:33 13:02 17:43 18:41
Rouquette ---- 12:34 13:03 17:44 18:42

Montanhac (Entrée) ---- 12:35 13:04 17:45 18:43
Montanhac (Sortie) ---- 12:36 13:04 17:46 18:44

Caillac ---- 12:37 13:05 17:47 18:45
Le Rieu ---- 12:38 13:06 17:48 18:46

Runhac bas ---- 12:39 13:07 17:49 18:47
Runhac haut ---- 12:40 13:08 17:50 18:48

Les Vayssières ---- 12:41 13:09 17:51 18:49
Terrain de Sport ---- 12:42 13:10 17:52 18:50

Rue Pierre Marty ---- 12:43 13:11 17:53 18:51
Cité le Coualiou ---- 12:44 13:12 17:54 18:52

Vézac Mairie 08:13 12:45 13:13 17:55 18:53
Rond Point Vézac ---- ---- 13:14 ---- 18:56
Carrefour la Gane ---- ---- 13:19 ---- 19:01

Carr. St Etienne de Carlat ---- ---- 13:21 ---- 19:03
Carlat ---- ---- 13:24 ---- 19:06

Lessenat ---- ---- 13:29 ---- 19:11
Le Monat ---- ---- 13:34 ---- 19:16
Loubéjac ---- ---- 13:39 ---- 19:21


